2

ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района на ведущие и старшие группы должностей муниципальной службы
29.07.2015
Конкурсная комиссия в составе:
Касаткиной С.А. - председателя конкурсной комиссии,

Сухова Е.Е. - заместителя председателя конкурсной комиссии,

Ярцевой М.А. - члена конкурсной комиссии

после проведения проверки полноты и правильности представленных документов конкурсантов

РЕШИЛА:

1. Допустить следующих кандидатов ко второму этапу конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района на ведущие и старшие группы должностей муниципальной службы:
по ведущей группе должностей:

Груздева Евгения Сергеевича,

Кирьянову Елену Вячеславовну,
Низову Ольгу Вячеславовну,

Павлову Анжелику Евгеньевну,

Чупрову Ларису Вячеславовну,
по старшей группе должностей:
Алещенко Юлию Александровну,

Галяутдинова Руслана Габделяхатовича,

Круглову Аллу Юрьевну,
Кузнецову Юлию Андреевну,

Невмеенко Алексея Игоревича,

Перевозчикову Светлану Николаевну,

Травина Ивана Сергеевича,

Шорохову Марию Сергеевну.
Голосовали: за – 3, против – нет, воздержались – нет.

2. Определить дату проведения второго этапа конкурса - 24.08.2015 в 10.00 часов - оценка профессионального уровня кандидатов на основании резюме.
Голосовали: за – 3, против – нет, воздержались – нет.

3. Место проведения второго этапа конкурса: г.Ярославль, ул.З.Космодемьянской, д.10А, Администрация Ярославского муниципального района, каб. 29.
Голосовали: за – 3, против – нет, воздержались – нет.

Председатель конкурсной комиссии

С.А.Касаткина

Заместитель председателя

конкурсной комиссии

Е.Е.Сухов

И.о. секретаря конкурсной комиссии

М.А.Ярцева